
日にち：予約時に練習日の希望をお聞きして決めます。 

時 間：12時～14時（この時間内の 30分程度） 

会 場：はぐはぐの樹 交流スペース (地図参照) 

（南区弘明寺町 158 カルムⅠ 二階） 

対 象：練習日に妊娠 6か月以降の人とその家族 

予約方法：練習を希望する日の前月 1日 9時 30分から 

電話（721-8686：横浜子育てパートナー専用電話）で 

申し込み（1日が休館日の場合はその次の開館日） 

＊練習を希望する日を第３希望くらいまで出しておいて 

予約の電話をしてくださるとスムーズです。 

 

 

 

 

 

【お問合せ】  

南区地域子育て支援拠点はぐはぐの樹  

（子育てパートナー専用電話) 

電話：045-721-8686 FAX：045-715-3815 

（火曜～土曜 9：30～16:00） 

南区地域子育て支援拠点 はぐはぐの樹 

等身大の赤ちゃん人形でお風呂に入れる練習（お湯 

は使いません）ができます。１家族ごとの予約制です。 
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他にも、こちら↓↓で 

沐浴練習できます！ 

◆毎月開催の「プレママ

会」。日時、予約開始日 

はホームペ 

ージをご覧 

ください。 

◆南区内の地区センター

など５か所。日時、場所な

ど、詳しくは裏面をご覧

ください。 



◆この日、この場所でも沐浴練習できます！◆ 
時 間：10時～11時（この時間内の 30分程度） 

対 象：練習日に妊娠 6か月以降の人とその家族 

予約方法：練習を希望する日の前月 1日9時30分から電話（721-8686） 

で申し込み（1日が休館日の場合はその次の開館日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

4/27(木) 

11/9(木) 

6/21(水) 

12/6(水) 

5/10(水) 

10/11(水) 

7/28(金) 

3/8(金) 

9/1(金) 

2/2(金) 


